contratação de pessoa 

física para Prestação de Serviços de Elaboração de projeto 

técnico executivo de engenharia, referente a reforma do prédio 

da câmara municipal de Pio XII. VIGÊNCIA: imediata, após a 

entrega do projeto básico. VALOR DO CONTRATO: R$ 3.200,00 

(três mil e duzentos reais). MODALIDADE: Dispensa 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 8.666/93. RECURSOS: Elemento 

de Despesa: 3.3.90.36.00 outros serviços de terceiros pessoa 

física. FORO: Fica eleito o Foro de Pio XII. 19/08/2022. RAFAEL 

FIGUEIREDO LOPES GONÇALVES – Presidente da CPL